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CURRICULUM VITAE  

  

  

1. Të dhëna anagrafike   

  
   

2. Arsimi  

  

Viti  Profili Arsimor, Institucioni, Vendndodhja  

2009 - 2012  Gjimnazi "Qemal Stafa", Tiranë 

2013 - 2019 Universiteti Katolik “Zoja e Këshillit të Mirë”, Fakulteti i Farmacisë, 

Tiranë.  

Programi i studimit: "Farmaci dhe Farmaci industriale" Diplomë e 

dyfishtë:  

-“Laurea magistrale in Farmacia, classe delle Lauree specialistiche in 

Farmacia e Farmacia Industriale” e lëshuar nga Universiteti i 

Studimeve të Milanos.  

-“Master di Scienze in Farmacia, Farmacia e Farmacia Industriale” e 

lëshuar nga Universiteti Katolik “Zoja e Këshillit të Mirë”, Tiranë, 

Shqipëri.  

Temë diplome e titulluar: "Skleroza e shumfishtë: Mekanizmi 

patogjenetik, Terapia Farmakologjike dhe Imunoterapia”  

Udhëheqës: Prof. Valerio Magnaghi, Universiteti i Milanos  

Nota finale: 110/110 e lode 
  

  

3. Kualifikime të tjera   

  

Titulli  Viti  Institucioni dhe vendndodhja  

Master i Shkencave në "Farmaci 

dhe Farmaci Industriale"  

2019  Universiteti i Studimeve të Milanos, Milano. 

Universiteti Katolik “Zoja e Këshillit të Mirë, 

Tiranë”, Shqipëri.  

Provimi i shtetit  

(E drejta e ushtrimit të profesionit 

të farmacistit)  

(pikët: 94/100) 

Dhjetor 

2019 
AKP, Tiranë  

  

  

Mbiemër Emër  MANUKA  ADRIANA 

Data dhe Vendlindja  12/12/1993, Bulqizë  

Shtetësia  Shqiptare  

Adresa e banimit  Rruga "Lord Bajron, 33", Tirana, Shqipëri  

Kontakte  ana_manuka33@yahoo.com 

a.manuka@unizkm.al  
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4. Eksperienca pune  

  

Viti  Funksioni, tipologjia e punës, struktura aferente, vendndodhja  

Mars 2019 – Prill 2021 Redaktore farmaceutike pranë “Life Sh.p.k.” Tiranë.  

  

Prill 2021 – deri më sot  Anëtar Departamenti i Shkencave Farmaceutike, Fakulteti i Farmacisë, 

Universiteti Katolik “Zoja e Këshillit të Mirë”, Tiranë.  

  

 

5. Gjuhë të huaja  

  

Gjuha e huaj    

Anglisht   E folur : Shumë mirë  

E shkruar : Shumë mirë 

Italisht  E folur : Shumë mirë  

E shkruar : Shumë mirë  

  

  

  

 


